[image: image1.jpg](e

Российская Федерация

Р Е Ш Е Н И Е

Думы города Пятигорска

Ставропольского края

О предоставлении муниципальной преференции Обществу с ограниченной ответственностью Торгово-производственная фирма «ТЕМП»

Рассмотрев обращение Общества с ограниченной ответственностью Торгово-производственной фирмы «ТЕМП», в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6 части 1 статьи 19 Федерального закона «О защите конкуренции», Уставом муниципального образования города-курорта Пятигорска, Положением об управлении и распоряжении имуществом, находящимся в собственности муниципального образования города-курорта Пятигорска,

Дума города Пятигорска

РЕШИЛА:

1. В целях развития культуры, искусства и сохранения культурных ценностей предоставить Обществу с ограниченной ответственностью Торгово-производственная фирма «ТЕМП» муниципальную преференцию в размере 1 339 460 рублей путем передачи в безвозмездное пользование на 2022-2024 годы имущества, находящегося в собственности муниципального образования города-курорта Пятигорска, согласно приложению к настоящему решению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на администрацию города Пятигорска.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на отношения, возникшие  с 4 марта 2022 года.

Председатель
Думы города Пятигорска

                     Л.В. Похилько

22 марта 2022 г.
№ 16-10 ГД
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Думы города Пятигорска

от 22 марта 2022 года № 16-10 ГД
ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в собственности муниципального образования города-курорта Пятигорска, подлежащего передаче в безвозмездное пользование Обществу с ограниченной ответственностью

Торгово-производственная фирма «ТЕМП» на 2022 - 2024 годы
	Адрес объекта
	Характеристика объекта, площадь, кв.м.
	Кадастровый номер
	Реестровый номер

	город Пятигорск,

улица Дунаевского,26
	Нежилое здание,
литер А,

Производственное,

площадью 778,3 кв.м;

Нежилое здание,

литер Б, Офис,

площадью 296,8 кв.м;

Нежилое здание,

литер Г,

Производственное,

площадью 161,8 кв.м;

Нежилое здание,

литер И, Гараж,

площадью 49,1 кв.м;

Нежилое здание,

литер К,

Производственное,

площадью 61,7 кв.м
	26:33:150312:45
26:33:150312:46

26:33:150312:47

26:33:150312:48

26:33:150312:62
	П12000000274

П12000002490
П12000001169
П12000000272

П12000000273

Управляющий делами

Думы города Пятигорска                                                                      Е.В.Михалева